АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.03.2016 г. № 13

Об упорядочении адресного

хозяйства.

    С целью упорядочения адресного хозяйства в поселке Крадихино сельского поселения Енангское  Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Объекту недвижимости, зданию (сооружению) с кадастровым номером 35:17:0514001:140 присвоить новый юридический адрес: пос. Крадихино, ул. Центральная, д. 3 Кичменгско-Городецкий район, Вологодская область

     1.2. Помещению (квартира) с кадастровым номером 35:17:0514001:207, назначение: жилое, общей площадью 41,1 кв.м. присвоить юридический адрес: пос. Крадихино, ул. Центральная, д. 3 кв.4

     1.3. Помещению (квартира) с кадастровым номером 35:17:0514001:206, назначение: жилое, общей площадью 41,3 кв.м. присвоить юридический адрес: пос. Крадихино, ул. Центральная, д. 3 кв.3

 Первый заместитель главы

сельского поселения Енангское                        Е.А.Кузнецова